
ZARZĄDZENIE nr.57 

MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

Z dnia 17 sierpnia 1974 r. 

/znak: ZSA IV-0160-12/74/ 

w sprawie utworzenia państwowej szkoły muzycznej I stopnia w Brzezinach. 

Na podstawie art.36 ust.1 ustawy z dnia 15 lipca 1961 r. o rozwoju systemu oświaty  

i wychowania /Dz.U. Nr 32, poz.160, z 1971 r. Nr. 12, poz. 115 i z 1972 r. Nr 16, 

 poz. 114/ oraz § 3 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 czerwca 1965 r.  

w sprawie zasad organizacji kształcenia artystycznego/Dz.U. Nr 25, poz.169 i z 1970 r. Nr 7, 

poz.57/zarządza się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się państwową szkołę muzyczną I stopnia w Brzezinach. 

§ 2. W roku szkolnym 1974/75 czynne będą w szkole klasy I i II działu dziecięcego 

i klasy I i II działu młodzieżowego, a w każdym następnym roku – aż do utworzenia 

wszystkich pozostałych klas obu wymienionych działów – kolejno następne klasy. 

§ 3. Zadania szkoły oraz jej organizację określa statut szkoły muzycznej I stopnia, 

stanowiący załącznik do zarządzenia nr 37 Ministra Kultury i Sztuki z dnia 11 kwietnia 

1951 r w sprawie państwowej szkoły muzycznej , zmieniony zarządzaniem nr.141 

z dnia 14 listopada 1953 r. i zarządzeniem nr.172 z dnia 30 sierpnia 1958 r. w sprawie 

ustroju szkół muzycznych I i II stopnia /Dz. Urz. MK i S Nr. 13, poz. 139/ oraz 

zarządzeniem nr 55 z dnia 9 kwietnia 1966 r. w sprawie zmian w organizacji szkół 

artystycznych I i II stopnia /Dz.Urz.MK i S Nr 4 poz.41/ 

§ 4. Szkoła finansowana będzie z budżetu terenowego Urzędu Wojewódzkiego 

w Łodzi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 1974 r. 

V-MINISTER  

/-/dr Władysław Loranc 


